Томская область
Верхнекетский район

Совет Степановского сельского поселения
                                         ПРОТОКОЛ № 6
внеочередного заседания Совета Степановского сельского поселения

п. Степановка                                                                                                             02.09.2016 г.

Начало  заседания: 15.00

Место проведения: Администрация Степановского сельского поселения

Число присутствующих депутатов: 7 человек
Приглашенные: Заместитель прокурора Верхнекетского района – Кузьмин А. Н.
Повестка заседания:
           1.    Об отмене решения Совета Степановского сельского поселения от 14.06.2016

                  года № 09 «О внесении изменений в Устав муниципального образования

                  Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области»
           2.    О вынесении проекта решения Совета Степановского сельского

                  поселения «О внесении изменений в Устав муниципального

                  образования   Степановское сельское поселение Верхнекетского

                  района Томской  области» на публичные слушания

           3.    О внесении изменений в Положение о приватизации

                  муниципального имущества муниципального образования

                  «Степановское сельское поселение», утвержденное

                  решением Совета Степановского сельского поселения от

                  08.08.2011 № 09

            4.   Об утверждении случаев и сроков приведения муниципальных

                  программ Степановского сельского поселения в соответствие с

                  решением о местном бюджете на 2016 год

            5.   Разное
Голосование за предложенную повестку дня:
«За» - 7, «Против» - нет, «Воздержался» - нет
1.   По первому вопросу «Об отмене решения Совета Степановского сельского поселения от 14.06.2016 года № 09 «О внесении изменений в Устав муниципального образования

Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области»
            СЛУШАЛИ: Целищева М. С. – председателя Совета Степановского сельского
            поселения.
          ВЫСТУПИЛИ: Ищенко Л. Г.
            РЕШИЛИ: Решение Совета Степановского сельского
            поселения от 14.06.2016 года № 09 «О внесении изменений в Устав

            муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского

            района Томской области»  отменить.
Голосование: «За» - 7, «Против» - нет, «Воздержался» - нет
Решение принято большинством голосов
2.   По второму вопросу «О вынесении проекта решения Совета Степановского сельского

поселения «О внесении изменений в Устав муниципального образования   Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской  области» на публичные слушания»
            СЛУШАЛИ: Целищева М. С. – председателя Совета Степановского сельского

            поселения, Заместителя Прокурора Верхнекетского района – Кузьмина А. Н.
          ВЫСТУПИЛИ: Ищенко Л. Г., Моргуненко О. В., Бадюля Н. Н.

            РЕШИЛИ: Проект решения Совета Степановского сельского поселения «О
            внесении изменений в Устав муниципального образования   Степановское сельское
            поселение Верхнекетского района Томской  области»  вынести на публичные

            слушания.
Голосование: «За» - 7, «Против» - нет, «Воздержался» - нет

Решение принято большинством голосов

3. По третьему вопросу «О внесении изменений в Положение о приватизации

муниципального имущества муниципального образования  «Степановское сельское поселение», утвержденное  решением Совета Степановского сельского поселения от

08.08.2011 № 09»
            СЛУШАЛИ: Целищева М. С. – председателя Совета Степановского сельского

            Поселения.

          ВЫСТУПИЛИ: Гудцев В. В.., Моргуненко О. В., Жилкина О. А.

            РЕШИЛИ: Внести  изменения в Положение о приватизации муниципального
            имущества муниципального образования  «Степановское сельское поселение»,
            утвержденное  решением Совета Степановского сельского поселения от

            08.08.2011 № 09»
Голосование: «За» - 7, «Против» - нет, «Воздержался» - нет

Решение принято большинством голосов

4. По четвертому вопросу «Об утверждении случаев и сроков приведения муниципальных программ Степановского сельского поселения в соответствие с

решением о местном бюджете на 2016 год  »
            СЛУШАЛИ: Целищева М. С. – председателя Совета Степановского сельского

            поселения.
          ВЫСТУПИЛИ: Ищенко Л. Г.

            РЕШИЛИ: Случаи и сроки приведения муниципальных программ Степановского
            сельского поселения в соответствие с решением о местном бюджете на 2016 год

            утвердить.
Голосование: «За» - 7, «Против» - нет, «Воздержался» - нет

Решение принято большинством голосов

5. По пятому вопросу «Разное»
            СЛУШАЛИ: Целищева М. С. – председателя Совета Степановского сельского

            поселения.
          ВЫСТУПИЛИ: Гудцов В. в., Ищенко Л. Г., Завьялова Т. Л.

            РЕШИЛИ: Заявление Котянина В. В. удовлетворить. Нежилое двухэтажное

            кирпичное здание, расположенное по адресу: ул. Береговая, 11А принять на баланс

            МО Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области.
Голосование: «За» - 7, «Против» - нет, «Воздержался» - нет

Решение принято большинством голосов

Всего рассмотрено 5 вопросов.

Принято 5  решений.

Время окончания заседания 17.00

Глава Степановского сельского поселения                                                        М. С. Целищев
Секретарь Совета Степановского сельского поселения                                   С. В. Стоякина